

Islands Brygge Invest ApS

Poul Hartlings Gade 9, 3. tv., 2300 København S.

CVR-nr. 37 87 06 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

Finn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Islands Brygge Invest ApS Poul Hartlings Gade 9, 3. tv. 2300 København S. CVR-nr.: 37 87 06 33 Stiftet: 3. juli 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Jensen, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Kapitalinteresse	GOLF ET ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering, konsulentydelse samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.329 t.kr. mod 1.284 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.022 t.kr. mod 976 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.329.052	1.283.657
Øvrige finansielle omkostninger	-17.843	-32.363
Resultat før skat	1.311.209	1.251.294
Skat af årets resultat	-289.586	-275.550
Årets resultat	1.021.623	975.744
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	113.000
Overføres til overført resultat	521.623	862.744
Disponeret i alt	1.021.623	975.744

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	0
Anlægsaktiver i alt	50.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182.025	0
Tilgodehavender i alt	182.025	0
Udlån og andre tilgodehavender	2.259.500	1.994.500
Værdipapirer i alt	2.259.500	1.994.500
Likvide beholdninger	2.009.692	1.776.724
Omsætningsaktiver i alt	4.451.217	3.771.224
Aktiver i alt	4.501.217	3.771.224

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.710.714	3.189.091
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	113.000
Egenkapital i alt	4.260.714	3.352.091
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	165.586	131.550
Anden gæld	64.917	277.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	240.503	419.133
Gældsforpligtelser i alt	240.503	419.133
Passiver i alt	4.501.217	3.771.224

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.326.347	108.000	2.484.347
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	862.744	113.000	975.744
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.189.091	113.000	3.352.091
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	521.623	500.000	1.021.623
	50.000	3.710.714	500.000	4.260.714

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.